
BEC er en af Danmarks største it-virksomheder, og de service-
rer hele finanssektoren med it-ydelser. BEC har 900 ansatte,
og forretningen vokser fortsat, så der er næsten altid behov for
flere medarbejdere. Det betyder også, at der altid er mange
ansøgninger, der alle skal behandles professionelt.

Annette Preisler håndterer blandt meget andet de mange
ansøgninger, der hver dag lander hos BEC, og hun har rige-
ligt at se til. Derfor besluttede BEC at effektivisere deres re-
krutteringsproces administrativt set. I dag anvender BEC og
Annette Preisler det internetbaserede værktøj eRekruttering
fra Multidata. Det valg har hverken Annette Preisler eller
BEC fortrudt.  

BRUGERVENLIGT, OVERSKUELIGT OG 
TIDSBESPARENDE
”eRekruttering er nemt at anvende samtidig med, at det er
brugervenligt. Systemet er lige til at gå til, og jeg sparer en

del tid i forhold til den proces, vi havde før eRekruttering.
Førhen var der en del manuelt arbejde med at overføre
ansøgninger og cv’er fra mailboksen over i et andet system.
Med eRekruttering er vi helt fri for det arbejde, da ansøgnin-
gerne automatisk ’ryger’ ind i en database for hvert eneste
job, vi har slået op”, fortæller Annette Preisler.

”Lederne, der er med til at rekruttere, er også tilfredse med
systemet, for straks de har slået en stilling op, så har de ad-
gang til alle ansøgninger.

Kort fortalt så sparer vi tid på det administrative i rekrutte-
ringsprocessen, vi har fået et bedre overblik over
ansøgerne, og vi har mere tilfredse ledere i organisationen.”

BEC fik overblik over rekrutteringerne

BEC DRUKNEDE I ANSØGNINGER
-interview med Annette Preisler, HR-sekretær i BEC
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TILFREDSHED MED LØSNINGEN FRA MULTIDATA

”Der er stadig meget arbejde i en rekrutteringsproces, men
eRekruttering er et nemt værktøj at anvende, og det sparer
mig altså en del tid i administrativt arbejde, og det giver et
rigtigt godt overblik – både for de relevante ledere og med-

arbejdere i organisationen og ikke mindst for mig selv. Vi er
alt i alt rigtig godt tilfredse med eRekruttering og de fordele,
værktøjet medfører,” siger Annette Preisler.

VIL DU VIDE MERE

Har du spørgsmål eller behov for sparring, er du velkom-
men til at kontakte os på telefon 72 27 90 19 eller på eller
på salg@multidata.dk. Du kan også læse mere om
eRekruttering på www.multidata.dk.
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